
 
 

Stránka 1 ze 2 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Veronika Pijáčková / 545 135 253  
V Brně, dne 9. 7. 2018 

 

Veřejná zakázka s názvem 
 „Dodávka přístrojů pro projekt Mechanická dezintegrace tvrdých 

dřev - rozděleno na části“ 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace DI_2 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazů vznesených 
dodavatelem. Formulace dotazů dodavatele doručených zadavateli dne 3.7.2018 je doslovně 
převzata. 

Dotaz č. 3: 

1.2 – návody k obsluze v českém a anglickém jazyce – v českém jazyce rádi poskytneme 
školení a veškeré konzultace, ale návod v českém jazyce pro obsluhu systému sběru dat 
včetně software neexistuje. Jedná se o jednoúčelové zařízení, kde by cena překladu zásadně 
navýšila cenu zboží a při překladu by mohlo dojít k nepřesnostem. 
Je možno dodat návod jen v anglickém jazyce a v českém jazyce proběhne zaškolení 
a konzultace? 
 
Odpověď zadavatele č. 3: 

Zadavatel nepřistoupil ke změně článku 1.2 kupní smlouvy. 

Dotaz č. 4: 

4.1. Systém velmi rychlého sběru dat – jedná se o zahraniční zboží, kdy typický termín dodání 
je až 10 týdnů – je možno termín prodloužit z 6 na 10 týdnů? 
 
Odpověď zadavatele č. 4: 

Zadavatel nepřistoupil ke změně článku 4.1 kupní smlouvy. 

Dotaz č. 5: 

6.4. a – Prodávající se zavazuje prověřit reklamaci do 5 dnů a oznámit, zda reklamaci uznává 
– zboží musí naše společnost fyzicky zaslat ke kontrole do laboratoře v zahraničí a počkat na 
posouzení. K posouzení je typicky třeba 30 dní. 
Je možno lhůtu v 6.4.a prodloužit na 30 dní? 
 
Odpověď zadavatele č. 5: 
 

 

 



 
 

Stránka 2 ze 2 
 

 

Zadavatel nepřistoupil ke změně článku 6.4 kupní smlouvy. 

 

Lhůta pro podání a otevírání nabídek zůstává beze změny do 12.7.2018, do 10:00 hod. 
Místo pro podání nabídek zůstává beze změny. 

 
 
 
                                                                                                                  

….……………..…………………………………. 
Veronika Pijáčková 

                                                                    na základě plné moci ze dne 3. 8. 2017 
referent oddělení veřejných zakázek 

        rektorát 
                                                                             Mendelova univerzita v Brně 


		2018-07-09T14:18:31+0200
	Veronika Pijáčková




